

حقوقی
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>مرحمت فرموده و اظهار نظر فرمایید!</b></span></div>
<p><b>گسروه اجتماعی</b> – <b>عباس کواکبیان</b>: آزمون فوق‌العاده آزمون وکالت مرکز مشاوران در روز جمعه ۱۸ اسفندماه ۱۴۰۲ برگزار شد. در این آزمون ۱۱۳ هزار نفر (۵۳ هزارنفر خانم و ۶۰ هزار نفر آقا) ثبت نام کردند.</p> <p>اما از چند ساعت پیش از برگزاری این آزمون، زمزمه‌هایی مبنی بر لو رفتن سوالات به گوش می‌رسید؛ زمزمه‌هایی که پس از برگزاری آزمون این زمزمه، در صفحات مجازی رنگ و بوی جدی تری به خود می‌گیرد.یک کانال تلگرامی ابتدا دو سوال را منتشر کرد و سپس با گذاشتن آدرس کانال تلگرامی دیگر مدعی شد که تمامی سوالات آزمون فوق‌العاده آزمون وکالت را به همراه پاسخ سوالات منتشر کرده است؛ شرکت‌کنندگان در آزمون نیز این سوالات را تایید کردند! افراد بسیاری با استفاده از سوالات منتشر شده در آزمون شرکت کردند، این موضوع باید پیگیری شود چرا که حق هزاران نفر مطرح است.یکی از شرکت کنندگان در این آزمون در واکنش به خبر لو رفتن سوالات آزمون فوق‌العاده وکالت در صفحه مجازی‌اش نوشت: بیش از دو ماه است که روزانه بیش از ۱۲ ساعت درس می‌خوانم تا در این آزمون قبول شوم؛ امروز با شنیدن لو رفتن سوالات خستگی به تنم ماند. تعداد دیگری از این داوطلبان در صفحات شخصی‌شان، خواستار ابطال این آزمون و برخورد با منتشرکنندگان سوالات شدند. اما نکته حائز اهمیت آنکه تاکنون هیچ یک از مسئولان مربوطه در این رابطه اظهار نظر نکرده‌ اند و این در حالی است که سرنوشت ۱۱۲ هزار نفر به نوبی به این آزمون گره خورده و سکوت مسئولان مربوطه در این شرایط باعث ایجاد منابع خبری کاذب شده و سردرگمی بیشتری را نسبت به مسئله پیش آمده ایجاد می‌نماید.</p>
انتظامی

### ابلاغ نحوه فعالیت رستوران‌ها در ماه رمضان

فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران از ابلاغ نحوه فعالیت رستوران‌ها در ماه مبارک رمضان خبر داد.
فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران ضمن اعلام این خبر، درباره وضعیت فعالیت رستوران‌ها در ماه رمضان اظهار کرد: تسهیلات ویژه‌ای برای رستوران‌های درون‌شهری و برون‌شهری در ماه رمضان درنظر گرفته‌ایم که مسافران بتوانند از خدمات رستوران‌ها استفاده کنند.
وی ادامه داد: رستوران‌دارها باید نکات و مسائلی را رعایت کنند که موجب خدشه‌دار شدن روحیه افراد روزدر نشود. چگونگی فعالیت در ماه رمضان را به رستوران‌ها ابلاغ کرده‌ایم و نسبت به این موضوع نگران نیستیم.

هلال
<p><b>آماده باش کامل هلال احمر برای نوروژ</b></p> <p>رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان با اعلام آماده باش کامل این جمعیت برای نوروژ ۱۴۰۲ از افزایش دوبرابری نیروی انسانی و لجستیک در این ایام خبر داد. به گزارش ایسنا، پیرحسین کولیوند در جریان رزمایش خودروبی طرح نوروژی جمعیت هلال احمر که پیش از ظهر امروز در جریان حضور حرم مطهر امام خمینی(ره) برگزار شد، گفت: جمعیت هلال احمر بر اساس وظیفه ذاتی خود که کاهش آلام بشری است و همچنین به سبب وجود امدادگران و داوطلبان ایثارگر خود، همواره در حوادث و طرح‌های مختلف حضوری پررنگ و قابل توجه دارد. هلال احمر در طرح‌هایی نظیر طرح نوروژی، طرح آرزبین، طرح زمستانی، طرح تابستانی و … همواره در آماده‌باش کامل قرار دارد.</p> <p>وی بسا بیان اینکه خدمت خالصانه و بی منت به مردم از ویژگی‌های جمعیت هلال احمر است، گفت: مردم ما نیز مردم نوع دوستی هستند و همواره در کنار هممونان آسیب دیده و مددجوی خود در داخل و خارج کشور قرار می‌گیرند. همین موضوع به امدادگران ما نیز انگیزه بیشتری برای کمک می‌دهد. در حال حاضر بیش از یک هفته از سیل در استان سیستان و بلوچستان گذشته است و امدادگران و نجاتگران همچنان مشغول خدمات رسانی به مردم سیل زده هستند. در زلزله ترکیه، حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه و … نیز مردم ما در کنار هممونان خود ایستادند.کولیوند با اشاره به طرح نوروژی جمعیت هلال احمر نیز گفت: با توجه به اینکه همه ساله در ایام نوروژ شاهد افزایش سفرها هستیم، جمعیت هلال احمر نیز همسوا با دستگاه‌هایی نظیر پلیس راهور، راهداری و … طرح نوروژی خود را آغاز کرد. در طرح نوروژی امسال نیروی انسانی و توان خودروبی و لجستیک جمعیت هلال احمر افزایشی دو برابری داشته است.</p>
شهری

### ساعت کاری میادین و بازارهای میوه و تره بار

### در سال نو و ماه رمضان تعطیلات عید نوروژ و ماه مبارک رمضان

ساعت کاری میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران از سوی سازمان مدیریت میادین در تعطیلات عید نوروژ و ماه مبارک رمضان اعلام شد.
روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران در اطلاعیه ای ساعات کاری میادین و بازارهای میوه و تره بار را در تعطیلات عید نوروژ و ماه مبارک رمضان اعلام کرد.روزهای اول تا سوم فروردین همه میادین و بازارها تعطیل است.

۴ فروردین فقط میادین از ساعت ۸.۳۰ تا ۱۲.۳۰فعل است بازارهای میوه و تره بار تعطیل هستند.۵فروردین ۱۲ تا فروردین ۸ تا ۱۲.۳۰فعل است.۱۳فروردین (۲۱ ماه مبارک ک رمضان) همه میادین و بازارها تعطیل است.

### ویزیت و درمان رایگان دندانپزشکی برای کودکان کار و خیابان

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از هماهنگی و همکاری این سازمان با دانشکده دندانپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد و گفت: این همکاری امکان ویزیت و درمان رایگان دندانپزشکی برای کودکان کار و خیابان را فراهم می‌کند.
به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران، احمد احمدی صدر با اعلام این خبر اظهار داشت: در شهر تهران ۲۷ مرکز پویابشهر( آموزش، استعدادیابی و توانمندسازی کودکان کار و خیابان) راه اندازی شده است که ۷ هزار کودک کار و خیابان از خدمات این مراکز با هدف خروج از چرخه انواع آسیب‌های اجتماعی برخوردار خواهند بود.
وی افزود: خدمات گوناگونی در این مراکز برای این افراد آسیب دیده اجتماعی در نظر گرفته شده که در این راستا به تازگی با همکاری دانشکده دندانپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی، برنامه ریزی‌های لازم انجام شده تا خدمات دندانپزشکی نیز برای این کودکان فراهم شود.

پلیس راهور
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>آماده باش پلیس راهور برای روزهای پایانی سال</b></span></div>
<p>رئیس مرکز اطلاع و کنترل ترافیک پلیس راهور-فرجا از آماده باش ماموران پلیس در راستای تسهیل تردد شهروندان در خریدهای نوروژی و مدیریت ترافیک روزهای پایانی سال خبر داد.</p> <p>سرهنگ احمد شیرانی رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فرجا در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: با توجه به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال رشد چشمگیر تردد و سفرهای درون شهری در برخی مناطق و معابر شهری تهران و سایر شهرها را برای خریدهای نوروژی باعث اشباع ظرفیت محدود شبکه معابر شده است. او تصریح کرد: پلیس راهور با به‌کارگیری تمام توان عملیاتی و بهره گیری از تجهیزات و سامانه‌های هوشمند نظارتی و اتخاذ تمهیدات ترافیکی اقدامات لازم در راستای تسهیل در تردد هموطنان و روان سازی ترافیک را به مرحله اجرا گذاشته است.</p> <p>سرهنگ شیرسانی از مردم درخواست کرد که با توجه به افزایش تردد در مراکز خرید در روزهای پایانی سال با رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی و رعایت حقوق دیگران با پلیس برای تسهیل و روان شدن ترافیک همراهی و مشارکت بیشتری داشته باشند.او بیان کرد: شهروندان دقت داشته باشند که برای مراجعه به بازار و مراکز خرید استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی و کاهش استفاده از خودروی شخصی می‌تواند ضمن صرفه جویی در زمان به کاهش ترافیک سنگین کمک نماید.رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فرجا گفت: از توقف‌های دوپل و منجر به سد معبر و پارک‌های حاشیه‌ای غیرمجاز به شدت اجتناب کرده و از ظرفیت پارکینگ‌های موجود در سطح شهر استفاده کنند؛ همچنین با توجه به تردد بیشتر عابران احتیاط لازم در هنگام رانندگی را به عمل آورده و ضمن رعایت حق تقدم عابرین از هرگونه توقف در گذرگاه‌های عابرین پیاده خودداری نمایند.</p>

توزیع متادون در سطح داروخانه‌های منتخب وزارت بهداشت، به محل اعتراض و انتقاد از این تصمیم بدل شده است.
به گزارش مهر، توزیع متادون در سطح ۴۰۰ داروخانه منتخب سازمان غذا و دارو، با انتقاد کارشناسان حوزه ترک اعتیاد همراه شده و نسبت به تبعات چنین تصمیمی هشدار داده‌اند.
در همین حال، مستندان قانونی وجود متادون در داروخانه‌ها را زیر سوال می‌برد، زیرا، مطابق مفاد بیوست قانون الحاق دولت ایران به کنوانسیون ۱۹۶۱ ماده واحد مخدر، مصوبات سازمان بهداشت جهانی برای متعهدین لازم الاجرا است.

در دستورالعمل ابلاغی آن سازمان در فصل اختصاصی متادون صراحتاً قید شده است نوع تزریقی این دارو صرفاً باید در داروخانه‌های بیمارستانی و نوع خوراکی آن صرفاً باید در مراکز ارائه خدمات درمانی برای اعتیاد عرضه شود و همچنین عرضه آن در داروخانه‌های عادی مطلقاً ممنوع است.

این در حالی است که گردش مالی متادون در سال، بالغ بر ۳،۰۰۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود که محل ابهام و ایراد نسبت به توزیع این دارو در سطح داروخانه‌های منتخب وزارت بهداشت تلقی می‌شود.

منتقدان توزیع داروخانه‌ای متادون، این سوال را مطرح می‌کنند که انتخاب داروخانه‌های منتخب بر اساس کدام قاعده و ضابطه صورت گرفته است؛ در حالی که بالغ بر ۱۵ هزار داروخانه در کشور وجود دارد.

در همین حال، اخباری از فروش غیرمجاز متادون به گوش می‌رسید که مسئولیت سازمان غذا و دارو را دو چندان می‌کند.

این در حالی است که بر اساس گزارش‌های ستاد مبارزه با موادمخدر، بیش از ۹۰ درصد

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش از تصویب طرح «تغییر تقویم آموزشی» در کمیسیون آموزش مجلس خبر داد و گفت: این طرح هم اکنون در نوبت مطرح شدن در صحن علنی مجلس است که در صورت تصویب، انتطاف زیادی در تصمیم‌گیری‌های مدرسه‌ای در تنظیم زمان آموزش و متناسب سازی با شرایط محیطی، محلی و برنامه‌های منطقی‌اش شاهد خواهیم بود.
به گزارش ایسنا، معاونت مطالعات آموزش و فرهنگ مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، شهرپورماه سالل ۱۴۰۰ در گزارش تحقیقاتی مفصلی به موضوع «ضرورت‌های بازنگری در تقویم آموزشی مدارس» پرداخت و علت اصلاح تقویم آموزشی را حوادث پیش‌بینی نشده‌های همچون آلودگی هوا در کلاتشهرها، بارش سنگین برف، یخبندان، وقوع سیل، زلزله و نظایر آن عنوان کرد.

### «تغییر تقویم آموزشی مدارس» در انتظار بررسی در صحن علنی مجلس

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش از تصویب طرح «تغییر تقویم آموزشی» در کمیسیون آموزش مجلس خبر داد و گفت: این طرح هم اکنون در نوبت مطرح شدن در صحن علنی مجلس است که در صورت تصویب، انتطاف زیادی در تصمیم‌گیری در سطوح ملی، استانی، منطقه‌ای و مدرسه‌ای در تنظیم زمان آموزش و متناسب سازی با شرایط محیطی، محلی و برنامه‌های منطقی‌اش شاهد خواهیم بود.
به گزارش ایسنا، معاونت مطالعات آموزش و فرهنگ مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، شهرپورماه سالل ۱۴۰۰ در گزارش تحقیقاتی مفصلی به موضوع «ضرورت‌های بازنگری در تقویم آموزشی مدارس» پرداخت و علت اصلاح تقویم آموزشی را حوادث پیش‌بینی نشده‌های همچون آلودگی هوا در کلاتشهرها، بارش سنگین برف، یخبندان، وقوع سیل، زلزله و نظایر آن عنوان کرد.



رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا گفت: از دیروز (۱۹ اسفند) تا روز سه شنبه (۲۲ اسفند) در مناطق مختلف کشور بارش باران پیش‌بینی می‌شود و چهارشنبه (۲۳ اسفند) در جنوب شرق کشور وزش باد شدید رخ می‌دهد.

یکشنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۲-۲۹ شعبان ۱۴۴۵-۲۰ مابس ۲۰۲۴- سال بیست و سوم- شماره ۶۲۲۳ *مروم سالاری*

### کارشناسان حوزه ترک اعتیاد اعتراض کردند

# پیدا و پنهان توزیع متادون در داروخانه‌های منتخب



تولید متادون انحصاراً در اختیار سازمان غذا و دارو است.
تولید متادون انحصاراً در اختیار سازمان غذا و دارو، چه استدلالی برای توزیع متادون در داروخانه‌های منتخب دارد.

تغییر سامانه اطلاعات بیمارستان‌ها برای رایگان کودکان زیر ۷ سال	
<p>معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره به مصوبه اخیر دولت برای درمان رایگان کودکان کمتر از هفت سال در مراکز درمانی دولتی و دانشگاهی گفت: به این منظور تغییرات سامانه اطلاعات بیمارستان‌ها در حال انجام است تا درمان سرپایی و بستری کودکان گروه هدف به صورت رایگان انجام شود. دکتر سعید کریمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اجرای طرح درمان رایگان کودکان کمتر از هفت سال در مراکز درمانی دولتی و دانشگاهی گفت: پس از اینکه مصوبه هیات وزیران در ارتباط با درمان رایگان کودکان کمتر از هفت سال ابلاغ شد، این موضوع را بلافاصله به نیاز این طرح در نظر گرفته شده و اقدامات مربوط به آن انجام شده است.</p>	

تغییر سامانه اطلاعات بیمارستان‌ها برای رایگان کودکان زیر ۷ سال	
<p>وی ادامه داد: در حال حاضر، تغییرات HIS (سامانه اطلاعات بیمارستان) در حال انجام است که اگر کودکان کمتر از هفت سال به مراکز درمانی دولتی و دانشگاه‌های علوم پزشکی مراجعه کنند چه در بخش درمان سرپایی و چه بستری به صورت رایگان درمان شوند.</p> <p>معاون درمان وزارت بهداشت درباره وضعیت بیمه این طرح گفت: پوشش بیمه‌ای به صورت ۱۰۰ درصدی است. کریمی درباره بودجه مورد نیاز طرح درمان رایگان کودکان کمتر از هفت سال خاطر نشان کرد: تمام هزینه‌های مورد نیاز این طرح در نظر گرفته شده و اقدامات مربوط به آن انجام شده است.</p>	

## تداوم بارندگی در کشور تا سه‌شنبه

(۲۱ اسفند) ابری، در بعضی ساعت‌ها بارش باران، گاهی افزایش باد با احتمال رعد و برق بسا حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای ۱۴ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

### رگبار باران در برخی نقاط تهران

براساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، وضعیت جوی این استان برای امروز(۲۰ اسفند) و فردا(۲۱ اسفند) در بعضی ساعات افزایش ابر، در پاره‌ای نقاط رگبار باران وزش باد شدید موتقی و با احتمال رعد و برق مورد انتظار است.
به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی، وضعیت جوی استان تهران طی پنج روز آینده آسمان کمی ابری تا نیمه ابری همراه با وزش باد گاهی وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود.
آسمان تهران امروز (۲۰ اسفند) کمی ابری تا نیمه ابری و وزش باد، در بعد از ظهر افزایش ابر و رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید با حداقل دمای ۸ و حداکثر دمای ۱۷ درجه سانتیگراد و طی فردا (۲۱ اسفند) قسمتی ابری تا نیمه ابری، وزش باد، گاهی وزش باد شدید و رگبار و رعد و برق، به‌تدریج کاهش ابر بسا حداقل دمای ۵ و حداکثر دمای ۱۶ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

## توسعه خدمات فرهنگی و توانبخشی به خانواده شهدا و جانبازان

محل خدمات سلامت و فرهنگ باشد. ما اولین کتابخانه را با ۱۵۰۰ جلد کتاب با همه نرم افزارها به صورت رایگان برای مسافران در هتل خورشید هشتم راهاندازی کردیم.وی یادآور شد: هتل‌های پنج ستاره ایران همه تاسیسات بزرگ دارند و می‌توان این ظرفیت‌ها را در آنها برای فرهنگ کتابخوانی ایجاد کرد این کار نو و جدیدی است و ارایه خدمات سلامت هم خیلی مهم است همه مسافران می‌توانند به این بخش مراجعه کنند. ما این دو خدمت را در هتل هویزه و سفیدکنار انزلی‌راه می‌اندازیم و کم کم همه هتل‌ها را در این عرصه فعال می‌کنیم.

## ورود پلیس به گزارشی مبنی بر احتمال احتکار خودرو از سوی یک خودروساز

است و نگهداری خودروهای موجود، به دلیل وجود برخی ضوابط نام نویسی از سوی این شرکت اعلام شده است.رحیمی تاکید کرد که نظارت پلیس بر این فضاها و همچنین پیگیری گزارش‌های مردمی در اولویت پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ قرار دارد.



استاد و مدیرعامل صنندق ذخیره فرهنگی است و به دوران اوج برگردانیم.مدیرعامل صنندوق ذخیره فرهنگی یکی از دستاوردهای مهم ساخت راکتورهای فوق سنگین توسط گروه صنعتی ماشین سازی ارک را خنثی کردن تحریم‌ها و بی‌نیازی از شرکت‌های خارجی برشمرد و گفت: ساز راکتورهای خارجی برودنها برای نخستین طراحی و ساخت تجهیزات فوق حساس راکتور

بررسی این خبر توسط کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی مشخص شد تعداد ۱۴ هزار خودرو در پارکینگ مورد نظر نگهداری می‌شوند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا با اشاره به اینکه در بررسی‌های انجام شده مشخص شد تعدادی از این خودروها پیش فروش و پلاک شده و تعدادی

## مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان تشریح کرد رونمایی از نخستین رآکتورهای فوق سنگین تولید متانول ساخت داخل

فناوری کاملاً داخلی ساخته شده است امروز شنبه نوزدهم اسفند ۱۴۰۲ با حضور محسن احمدی مدیرعامل صنندوق ذخیره فرهنگیان، فرزاد مخلص الانمه‌استادار استان مرکزی، آیت الله درّی نجف‌آیادی نماینده ولی فقیه و امام جمعه اراک، دکتر موسوی معاون وزیر صمت و جمعی از مقامات کشوری و استانی در محل کارخانجات ماشین سازی اراک برگزار شد.این راکتورهای تولید متانول با نام D۳۰۰۱، برای نخستین بار در ایران و به دست مهندسان و متخصصان شرکت دانش بنیان ماشین سازی اراک وابسته به صنندوق ذخیره فرهنگیان، تولید شده و در فاز نخست ۵ دستگاه از این راکتورهای غول پیکر تحویل شرکت پتروشیمی دنا از دیگر شرکت‌های متعلق به صنندوق ذخیره فرهنگیان تحویل شد.

فرهنگیان تشریح کرد و گفت: این راکتورها

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا از ورود پلیس امنیت اقتصادی به ماجرای پارکینگ یکی از خودروسازان معروف و احتمال احتکار خودرو در این پارکینگ خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با اشاره به تماس تعدادی از شهروندان با سامانه ۰۹۶۳۰۰ پلیس امنیت

مدیرعامل صنندوق ذخیره فرهنگیان یکی از دستاوردهای مهم ساخت راکتورهای فوق سنگین توسط گروه صنعتی ماشین سازی اراک را خنثی کردن تحریم‌ها و بی‌نیازی از شرکت‌های خارجی برشمرد و گفت: طراحی و ساخت تجهیزات فوق حساس راکتور سنتز قیلا در انحصار شرکت دانمارکی تاپسویی و سازندگان اروپاییی بود که پس از اعمال تحریم‌های ظالمانه، شرکت تاپسویی اقدام به متوقف کردن ساخت این تجهیزات کرد اما با عزم و اراده و توان مهندسان شرکت ماشین سازی اراک، تولید این راکتورها برای نخستین بار در کشور انجام شد.

به گزارش ایسنا، آیین رونمایی و تحویل نخستین راکتور فوق سنگین بومی تولید متانول کشور که با همت شرکت دانش بنیان و صنعت ساز ماشین‌سازی اراک و با دانش و